מאמריו משנת 1970 ואילך היו תיעוד חלוצי, ראשון במינו של חסרי חוליות ממפרץ אילת, אני גאה להיות תלמידו ומקווה שהמדריך הזה מהווה תוספת ראויה, ברמה הפופולרית, לפרסומיו אלה.

מקורות: מידע על רכיכות מפרץ אילת תמצאו בספרים הבאים:

1. דפני, י. מדריך לקונכיות הרכיכות בחוף מפרץ אילת. הוצאת משרד החינוך והחב" להגנת הטבע. תשל"ה. 1975.
2. אנציקלופדיה "החי והצומח של ארץ ישראל", כרך 4 בעריכת ל. פישלזון וע. אלון 1984.
3. הדר, י. רכיכות הים של ארץ ישראל – אורחות חיים. הוצאת אלון ספר 323 עמ' 2011.
4. דפני, י. מפרץ אילת מים סוף ועד סופו הוצאת צ'ריקובר 415 עמ' 2000.
5. דפני, י. חוף אילת (דיגיטלי) Dafni.com/HOF\_Eilat.PDF